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ОТЧЕТ О ЗАТРАТАХ НА СОДЕРЖАНИЕ, ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И 
ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА ЖИЛОГО ДОМА
За период период с 01.2012 по 12.2012

Адрес с.Бабаево         , ул Молодежная,6

Площадь жилых помещений (м²) 1121.4 в т.ч. собственников 989

Количество квартир 25 в т.ч. собственников 22

Количество проживающих 62 в т.ч. собственников 47

Итого по дому
ЕдИзм Сумма Объем (ч.час)

Содержание и ремонт
Входящее сальдо

Начислено
Оплачено

Затраты
Исходящее сальдо

93 029,00
116 805,41
109 962,11

69 420,81
140 413,60

Текущий ремонт
Начислено  50 059,44
Оплачено  47 433,47
Затраты  2 674,84
Замена канализационных труб  1 398,58 2,00
Ремонт системы отопления.Установка радиаторов с подключением чел.час 1 276,26 3,00
Исходящее сальдо  47 384,60

Управление
Начислено  34 718,69
Оплачено  32 178,71
Затраты  34 718,69
Исходящее сальдо  0,00

Сальдо на 01.01.2012
Входящее сальдо  93 029,00
Исходящее сальдо  93 029,00

Содержание общего имущества
Начислено  32 027,28
Оплачено  30 349,93
Затраты  32 027,28
Исходящее сальдо  0,00
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