ОТЧЕТ О ЗАТРАТАХ НА СОДЕРЖАНИЕ, ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА ЖИЛОГО ДОМА

За период с 01.2012 по 12.2012

Адрес с.Бабаево , ул Молодежная,6

 Площадь жилых помещений (м²)
 1121.4
 в т.ч. собственников
 989

 Количество квартир
 25
 в т.ч. собственников
 22

 Количество проживающих
 62
 в т.ч. собственников
 47

Итого по дому				
		ЕдИзм	Сумма	Объем (ч.час)
Содержание и ремонт				
Входящее сальдо	93 029,00			
Начислено	116 805,41			
Оплачено	109 962,11			
Затраты	69 420,81			
Исходящее сальдо	140 413,60			
Текущий ремонт		•		
Начислено			50 059,44	1
Оплачено			47 433,47	7
Затраты			2 674,84	1
Замена канализационных труб			1 398,58	3 2,0
Ремонт системы отопления.Установка радиаторов с подключением		чел.час	1 276,26	3,0
Исходящее сальдо			47 384,60	
Управление		•	•	
Начислено			34 718,69	e e e e e e e e e e e e e e e e e e e
Оплачено			32 178,7°	1
Затраты			34 718,69	e e e e e e e e e e e e e e e e e e e
Исходящее сальдо			0,00	
Сальдо на 01.01.2012		•	•	
Входящее сальдо			93 029,00	
Исходящее сальдо			93 029,00	
Содержание общего имущества				
Начислено			32 027,28	3
Оплачено			30 349,93	3
Затраты			32 027,28	3
Исходящее сальдо			0,00)